РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2024 года                           с. Воинка                                                № 336

О внесении изменений в сводную роспись

бюджета муниципального образования

Воинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым на

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии c п. 3 ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п.2 ст.25 « Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Воинское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым», утвержденного

решением Воинского сельского совета от 06.02.2018 № 1195 с изменениями, на

основании Распоряжения Совета министров Республики Крым от 30.10.2024 № 1961-р

"О внесении изменений в распоряжение Совета министров Республики Крым от

24.04.2024 №640-р", уведомления Министерства  финансов Республики Крым о

предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего

целевое назначение № 824/181 от 08.11.2024, администрация Воинского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную  роспись бюджета муниципального образования

Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024

год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в

разделе Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел

Воинское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации  Воинского сельского поселения                              М.В. Типпа

Приложение №1

к постановлению администрации

Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики

Крым от 11.11.2024 года  № 336

Изменения

в сводную роспись бюджета муниципального образования

Воинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Раздел 1. Расходы

рубли
Код главного

распорядителя

средств

Раздел/

подраздел

Код целевой статьи КВР Сумма

на 2024 год

Сумма

на 2025 год

Сумма

 на 2026 год

903 0503 03000S0110 244 -281 614,06 0,00 0,00

903 0503 0300020003 244  + 14 080,71 0,00 0,00

Итого    - 267 533,35 0,00 0,00

Уменьшены расходы (экономия) на проведение мероприятий по обеспечению уличным

освещением территории муниципального образования Воинское сельское поселение

Краснопереопского района Республики Крым, в том числе: за счет бюджета

Республики Крым в сумме 267 533,35 руб., за счет бюджета муниципального

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района республики

Крым в сумме 14 080,71 руб. и направлена на обеспечение функций в рамках

программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования

Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» на

благоустройство парковой зоны.

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского сельского поселения                М.В. Типпа